serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  de  impressoras,
notebooks,  computadores  e  aquisição  de  suprimentos  e
equipamentos  de  informática,  para  atender  as  necessidades  da
Câmara Municipal de Coronel João Pessoa/RN.

VALOR TOTAL: R$ 10.196,00 (dez mil e cento e noventa e seis
reais).

DOTAÇÃO:  15 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339030 - Material de
Consumo
23 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 449052 - Equipamentos e Material
Permanente

VIGÊNCIA: 28/04/2023 à 29/12/2023.

DATA DA ASSINATURA.........: 28 de abril de 2023